«В Регистр»
[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры
РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2016 года

№ 32
О внесении изменений

в решение Думы города Югорска

от 24.06.2015 № 46 «О порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность

главы города Югорска»
В целях приведения в соответствие Федеральному закону от 09.03.2016 № 66-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации о выборах и референдумах и иные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Югорска

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 24.06.2015 № 46 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Югорска» следующие изменения:

1.1. В пункте  8  слово «, секретарь» исключить.

1.2. Пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Секретарь конкурсной комиссии назначается решением Думы города Югорска при назначении членов конкурсной комиссии и не является членом конкурсной комиссии.».

1.3. Подпункт «б» пункта 22 изложить в следующей редакции:

«б) вместе с заявлением, предусмотренным подпунктом «а» настоящего пункта предоставляются:

- копия паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, заверенная соответственно кандидатом или секретарем конкурсной комиссии;

- копии документов, подтверждающих указанные в заявлении сведения об образовании заверенные соответственно кандидатом или секретарем конкурсной комиссии;

- копии документов, подтверждающих указанные в заявлении сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности (роде занятий), а также о том, что кандидат является депутатом, заверенные соответственно кандидатом или секретарем конкурсной комиссии;

- если кандидат менял фамилию, или имя, или отчество, - копии соответствующих документов.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».
Исполняющий обязанности главы города Югорска

                  А.С. Кармазин
«31» марта 2016 года
(дата подписания)